[bookmark: _GoBack]

PARECER DA COMISSÃO DE EDUCAÇÃO, SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL

PARECER Nº 013/2017

DATA: 13/03/2017

ASSUNTO: PROJETO DE LEI Nº 024/2017.

EMENTA: DESAFETA IMÓVEL DE PROPRIEDADE DO MUNICÍPIO DE SORRISO, AUTORIZA A INTEGRALIZAR O CAPITAL SOCIAL DA SOCIEDADE DE ECONOMIA MISTA, AUTORIZADA PELA LEI 2.650/2016, REVOGA A LEI 2.661/2016,  E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

RELATOR: PROFESSORA SILVANA

RELATÓRIO: Ao sétimo dia do mês de março do ano de dois mil e dezessete, reuniram-se os membros da Comissão de Educação, Saúde e Assistência Social, para exarar parecer com relação ao Projeto de Lei nº 024/2017, cuja ementa: DESAFETA IMÓVEL DE PROPRIEDADE DO MUNICÍPIO DE SORRISO, AUTORIZA A INTEGRALIZAR O CAPITAL SOCIAL DA SOCIEDADE DE ECONOMIA MISTA, AUTORIZADA PELA LEI 2.650/2016, REVOGA A LEI 2.661/2016, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. Após análise do Projeto de Lei em questão, esta Relatora é favorável a sua tramitação em Plenário. Acompanha o voto do Presidente, vereador Mauricio Gomes e o Membro, vereador Damiani da TV.

	MAURICIO GOMES Presidente
	PROFESSORA SILVANA
Relator
	DAMIANI DA TV
Membro